



Bydgoszcz, 24 listopada 2021 roku

Szanowni Państwo !

Międzynarodowy Dzień Białej Laski to święto wyjątkowe dla osób z niepełnosprawnością wzroku, które są wśród nas i chcą żyć tak jak wszyscy – bez ograniczeń, aktywnie i twórczo realizować marzenia. Kampania społeczna „Ja nie widzę Ciebie, Ty zobacz mnie!” ma na celu kształtowanie postaw społecznych opartych na tolerancji i empatii wobec osób z problemami wzrokowymi. Po raz kolejny wspólnie z Państwem pięknie pokazaliśmy, że brak wzroku nie jest przeszkodą do tego, żeby żyć pełnią życia.

Serdecznie dziękujemy Państwu za wzięcie udziału w naszej akcji. Bez Państwa zaangażowania, zrealizowanie zadania byłoby niemożliwe. Dzięki współpracy z Państwem, przygotowanym przez Was ciekawym zajęciom dotyczącym określenia i zaprezentowania możliwości, potrzeb i sposobów funkcjonowania osób z dysfunkcją wzroku wychowankowie i absolwenci naszego Ośrodka będą mieli okazję podjąć działania, które ułatwią im w przyszłości aktywną obecność w życiu społecznym, zawodowym oraz kulturalnym. Wielość i atrakcyjność przygotowanych przez Państwa spotkań, entuzjazm i otwartość uczniów, umożliwiły zrozumienie sytuacji tych, którzy innymi zmysłami postrzegają świat.

Składamy serdeczne podziękowania za postawę społeczną opartą na wrażliwości i otwartości na drugiego człowieka, akceptacji jego odmienności. Listy do Adama, życzenia z okazji 150-lecia powstania Ośrodka w Bydgoszczy oraz nadesłane sprawozdania potwierdzają wielkie zaangażowanie i wrażliwości Państwa na cele wskazane w kampanii „Ja nie widzę Ciebie, Ty zobacz mnie!”, pokazują ogrom pracy włożonej w realizację zadań z nią związanych.

Pragniemy za Państwa pośrednictwem przekazać też wyrazy uznania i wdzięczności wszystkim, którzy w środowisku lokalnym wspierali akcję i brali udział w propagowaniu jej założeń, przypominaniu, że osoby potrzebujące pomocy wciąż są w naszym otoczeniu.

Serdecznie dziękujemy Państwu za działania, dzięki którym świat staje się coraz bardziej przyjazny i dostępny dla osób z dysfunkcją wzroku.

D. Trębacz
Zenona 2021